飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 企画財政課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 396 / 394） Fax： 0269-62-5990
E-mail： kikaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

平成３０年６月２５日発信

報道関係者 各位

（仮称）上新田若者住宅 起工式を行います
「若者が住みたくなる魅力的な住宅」３棟を整備

若い世代の定住者の増加を目的とした賃貸住宅「（仮称）上新田若者住宅」の起工式を

次のとおり行います。
この住宅は「若者が住みたくなる魅力的な住宅」をコンセプトに、一戸建て住宅３棟

を整備するものです。
３棟はそれぞれ違ったデザイン、間取りとなっており、平成３０年１１月の完成を目

指して建設します。

１ 日 時  平成３０年６月２９日（金）午後１時３０分～
２ 場 所  飯山市大字木島７０１番地３８（上新田住宅地）
３ 出席者  飯山市長、上新田区長
       （施工業者）伊東建設株式会社、株式会社太洋、坂東建設株式会社

＜担当課＞
飯山市 建設水道部 移住定住推進課
（課長）村田 聡 （担当者）春日 直樹
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-62-3111（内線 251）
F a x： 0269-62-6221
電子メール： ijuteiju@city.iiyama.nagano.jp

木島工場団地入口

岳北消防本部

飯
山
城
址

木
島
工
場
団
地

飯山市役所

中央橋

会場

（上新田住宅地）

職業訓練校

中央市場 様

N
【位置図】